АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БАКЧВАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2018                                        с.Усть-Бакчар                                             №   68
	О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о специализированной службе по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», утвержденным решением Совета Коломинского сельского поселения от 25.05.2018  № 55, руководствуясь Уставом Усть-Бакчарского сельского поселения, протоколом вскрытия конверта и рассмотрения единственной заявки  на участие в конкурсе по выбору специализированной организации по оказанию услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Коломинского сельского поселения от 20.07.2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Присвоить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» индивидуальному предпринимателю Бурмантову Александру Игоревичу.

      2. Заключить с индивидуальным предпринимателем Бурмантовым Александром Игоревичем муниципальный контракт на оказание гарантированных перечнем услуг по погребению на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» сроком на пять лет.

       3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Усть-Бакчарского сельского поселения «Официальные ведомости  Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения в сети Интернет.

        4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

       5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                  В.Н.Бессмертных